
UCHWAŁA Nr XXXV/299/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki nr  17/5 obręb  Sławkowo.

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875)  Rada Gminy Działdowo uchwala,  co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę na nabycie działki,  oznaczonej  nr  17/5   o powierzchni  0,3549 ha obręb  Sławkowo
od  ------------------------  na własność Gminy Działdowo za cenę ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

http://code-industry.net/



